

# Food Recall Alert

## MILK ALLERGY



### Just Crisps - Sea Salt & Apple Balsamic Vinegar potato crisps 40g & 150g

Just Crisps Ltd are recalling Just Crisps - Sea Salt & Apple Balsamic Vinegar flavoured potato crisps, due to milk not being declared as an ingredient. This means the product is a possible health risk to anyone with an allergy or intolerance to milk.

**Pack size: 40g & 150g**

**Best before 08/04/2024**




The best before date can be found on the back of the packet.

## What you should do

If you have bought Just Crisps 40g or 150g Sea Salt & Apple Balsamic Vinegar as detailed above, and you have an allergy, intolerance or sensitivity to milk **DO NOT EAT THEM.**

Instead:

- Check if you have bought the affected use by date of 08/04/2024 of the Sea Salt & Apple Balsamic Vinegar potato crisps 40g & 150g. **ONLY THIS DATE IS AFFECTED**
-  You can do this by taking a picture of this notice or writing down the best before date for reference at home.
- Contact [hello@justcrisps.co.uk](mailto:hello@justcrisps.co.uk) to obtain a full refund or if you require more information, or alternatively return it to the store you bought it from.

**We apologise for any inconvenience caused.**

Display until 25/09/2023

V1